
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

     Latina, 04/02/2015 
Prot.722 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ordinanza del TAR Lazio (Sez. Terza Bis) n. 3315/14,  ai fini del reinserimento della 
Sig.ra Scognamiglio Concetta nelle graduatorie permanenti provinciali del personale 
docente ed educativo; 

VISTA l’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale Sezione Sesta n. 
4834/2014, relativa all’inserimento con riserva del Sig. Caragliano Davide nelle 
graduatorie ad esaurimento in qualità d’aspirante in possesso del diploma magistrale 
abilitante;  

VISTA l’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale Sezione Sesta n. 
5513/2014,relativa all’inserimento con riserva del Sig.ra Picciuolo Rosa nelle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo, in qualità di aspirante in possesso del 
diploma magistrale abilitante;  

VISTE  le diffide dello Studio Legale Caudullo del 02/01/2015 e Marone del 29/01/2015; 
 
 

DISPONE 
Per i motivi esposti in premessa le graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente di 
scuola primaria e dell’infanzia, pubblicate con decreto prot. 9151 del 08/08/2014, sono rettificate 
con l’inserimento con riserva dei Sigg. Scognamiglio Concetta, Caragliano Davide e Picciuolo 
Rosa nella posizione e con il punteggio spettante, indicato nella tabella allegata che è parte 
integrante del presente provvedimento. 
        F.to DIRIGENTE 
              Maria Rita Calvosa    
All’Avv. Claudia Monaco 
c/o lo Studio Legale Marone 
Via A. Scarlatti n. 67 80129 NAPOLI  (Racc. A.R.) 
monaco@studiomarone.com  (e-mail) 
 
Allo Studio Legale Avv. Tiziana Sponga (Racc. A.R.) 
Via Ottaviano n. 9 00192 ROMA 
tiziana.sponga@gmail.com (e-mail) 
 
Allo Studio Legale Avv. Dino Caudullo 
Via Padova,41 95127 CATANIA (Racc. A.R.) 
dino.caudullo@pec.ordineavvocaticatania.it (pec) 
 
Ai D.S. degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia – LORO SEDI (e-mail) 
 
Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 
 
All’Albo - SEDE  


